
Betreuer Feld 2021 Name Vorname Strasse Plz. Ort Geb. Handy Email
1. Herren Vörg Günter Meerwiesenstraße 16 68163 Mannheim 08.06.1948 0160 2800440 guentervoerg@web.de
2. Herren Coscia Cosimo Heinrich-Lanz-Str. 44 68165 Mannheim 28.07.1965 0172 7915585 cosimo.coscia@yahoo.de
3. Herren/ Coscia Cosimo Heinrich-Lanz-Str. 44 68165 Mannheim 28.07.1965 0172 7915585 cosimo.coscia@yahoo.de
4. Herren Philipp Ralf Ernst-Barlach-Allee 42 68163 Mannheim 06.03.1967 0151 29501651 ralle.mannheim@freenet.de
1. Damen Neumann Dirk Hermsheimer Str. 74-76 68163 Mannheim 03.10.1971 0172 6326207 Dineu@t-online.de
2./3. Damen
Eltern Krauß Stefan Wasserbett 5 68259 Mannheim 02.04.1967 0173-6607210 stefan@wearekrauss.de 
Maria Hilf Schulz-Linkholt Bertram Alberichstr. 13 68199 Mannheim 20.01.1951 0175 1539788 bschuli@aol.com

m U18
Besau Petra Kobellstr. 30 68167 Mannheim 13.01.1974 0179 9180838 pbesau@outlook.com
Heger Eric Lange Rötterstr. 45 68167 Mannheim 07.11.1975 0173 - 9174779 ericheger@hotmail.com
Falsarella Sigrid Sophienstr. 10 68165 Mannheim 11.04.1971 0171 3641443 s_falsarella@web.de

m U16 Gomes Kathrin Freiburger Str. 26 g 68238 Mannheim 15.12.1974 1736350056 kathrin@gomesma.de

m U14 Schiele Dirk Mühldorferstr. 4 68165 Mannheim 22.09.1969 0176 - 62439220 dschiele2291969@gmail.com
Henkmann Bettina Viktoriastr. 26 68165 Mannheim 0157 - 32414738 bhenkmann@hotmail.com

m U12 Minholz Matthias Tullastraße 19 68161 Mannheim 30.10.1967 0179 - 1299298 matthias@minholz.de
Husmann Tanja Tullastraße 19 68161 Mannheim 20.11.1969 0179 - 1299299 thusmann@onlinehome.de

m U10 Armbrecht Robin Kardinal-Wendel-Str. 24 67346 Speyer 09.05.1978 0172-5465564 robinarmbrecht@web.de

m U8 Kunze Sabrina 0176-21204155 Familie.kunze@outlook.com
Griebe Martin 0177-3023173 martin@griebe.de

w U18 Eversz Anke Kantstrasse 19 69469 Weinheim 0172 7208615 anke.eversz@t-online.de

w U16 Studniberg Genia Leibnizstr.7 68165 Mannheim 16.08.1979 0174/3064552 gjstudniberg@web.de
Hauck Myriam Am Bogen 6 68259 Mannheim 05.08.1973 1725689950 mhauck@rahauck.de

w U14

Besau Petra Kobellstr. 30 68167 Mannheim 13.01.1974 0179 9180838 pbesau@outlook.com
Splitt Patrick Uhlandstr. 4 68167 Mannheim 19.08.1975 0174 3294683 patrick.splitt@gmx.de
Meyer Stefan Seckenheimer Landstraße 1 68163 Mannheim 01.02.1969 0175 6652965 smey69@web.de
Radinger-Ginter Claudia Krappmühlstr  6 68165 Mannheim 10.11.72 0173 851 8026 cradinger@me.com

w U12

Sättele Annette Nietzschestr. 20 68165 Mannheim 0162 2501521 annette.saettele@rittershaus.net
Müller Felicitas Bassermannstraße 29 68165 Mannheim 0170 3240336 felizitas.mueller@web.de
Pomrehn Julia Minneburgstraße 55 68219 Mannheim 0175 5705237 Jupo21@gmx.de
Pomrehn Benjamin Minneburgstraße 55 68219 Mannheim 19.02.1981 0171 5331427 pfaelzer.grumbeer@googlemail.com

w U10 Schwerdtfeger Albrecht Ahornhof 4 68305 Mannheim 28.10.1973 0172 6221494 albrecht.schwerdtfeger@gmx.de
Hüttner Patricia 0177 7073570 patriciahuettner@gmx.de

w U8

w/m U6
Minis
Betreuersprecher Rapp Steffi Spelzenstraße 5 68167 Mannheim 0179 2150276 stefanie.rapp@t-online.de


